Caractéristiques techniques selon les données du fabricant  – 3.A
Modifications réservées 2016 www.profilan.be
CARTOUCHES FILTRANTES DEPOUSSIERAGE
 Het gebruikte hoge kwaliteit filtermedium is van
 Média en polyester, polypropylène ou cellulose.
Tous les  média sont certifié BIA.
 Les média filtrants utilisés sont lisses, compacts et
non-poreux, ce qui est très avantageux en ce qui

 2000 mm
Cellulose
g / m²
Traitement supplémentaire
Classe  Classification
BIA
Couleur
6066 213 / M UGSC Jaune
7033 129 / M USGC Jaune clair
100% Polypropylène
g / m²
Traitement supplémentaire
Classe  Classification
BIA
Couleur
COL160P 160 / M USGC Blanc
COL200B 200 / / USG Blanc ou noir
COL270B 270 / / USG Blanc ou noir
COL270W 270 / / USGC Blanc
COL270B-TF 270 Avec couche Teflon / USGC Blanc/Vert
COL270B-AL 270
Avec couche Aluminium /
Antistatique
/ USGC Gris
COL270B-OWR 270 Rejettent l’huile et hydrophobes / USG Noir/Rouge
COL270B-TFM 270 PTFE – avec membrane en Teflon  / USG Noir/Rouge
Diamètres standard
Longueurs standard
Types de média filtrant